DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNOS MENTAIS
RETRATADOS NA LITERATURA: UMA PROPOSTA DE ABORDAGEM A PARTIR DO
DIÁRIO DE LEITURA de autoria de CARLA GONZAGA RAMOS, GIRLENE MARQUES
FORMIGA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133981

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133981